UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Phú Thái, ngày 30 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI DỰ CHƯƠNG TRÌNH TRUNG THU

“ĐÊM HỘI TRĂNG RẰM” NĂM 2025

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-UBND, ngày 12/9/2025 của UBND xã về tổ

chức hoạt động Tết Trung thu cho trẻ em năm 2025, UBND xã tổ chức chương

trình Trung thu “Đêm hội trăng rằm” năm 2025 cho trẻ em trên địa bàn xã.

I. THÀNH PHẦN MỜI:

1. Đại biểu xã:

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các ban, ngành, MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã (dự và đưa

tin).

2. Đại biểu thôn

- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn;

- 80 Trẻ em có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn các thôn (đồng chí Bí thư

chi bộ, Trưởng thôn mời giúp).

- Các cháu thiếu niên, nhi đồng trên địa bàn xã (Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông xã thông báo trên hệ thống phát thanh, truyền thanh).

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: Từ 20h00’, ngày 03/10/2025 (tức ngày 12/8

âm lịch) tại Hội trường Trung tâm Văn hóa xã.

Trân trọng kính mời các đại biểu và các cháu thiếu niên, nhi đồng về dự

Chương trình đông đủ, đúng giờ để Chương trình thành công rực rỡ.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hải Yến

2

		2025-09-30T15:37:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải Yến <nguyenthihaiyen.pt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:44:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THÁI <xaphuthai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:44:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THÁI <xaphuthai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!